
ZARZĄDZENIE Nr 40/06

WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO

z dnia Ar marca 2006 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad gmin, rad powiatów na
obszarze województwa małopolskiego oraz do Sejmiku Województwa Małopolskiego.

Na podstawie art. 27 ust. l ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, póz. 1547, z 2004
r. Nr 25, póz. 219, Nr 102, póz. 1055 i Nr 167, póz. 1760 oraz z 2005 r. Nr 175, póz. 1457
oraz z 2006 r. Nr 17, póz. 128) w związku: z art. 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, póz. 159, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62,
póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717 i Nr
162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 116, póz. 1203, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441 oraz 2006 r. Nr 17,
póz. 128), art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, póz. 1592, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr
153, póz. 1271, Nr 200, póz. 1688 i Nr 214, póz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162, póz. 1568) oraz
art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, póz. 1590, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214,
póz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162, póz. 1568) działając w porozumieniu z właściwymi
terytorialnie i rzeczowo komisarzami wyborczymi, zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się liczbę radnych wybieranych do rad gmin, odrębnie dla każdej rady
gminy, zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ustala się liczbę radnych wybieranych do rad powiatów, odrębnie dla każdej rady
powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Ustala się liczbę 39 radnych wybieranych do Sejmiku Województwa
Małopolskiego.

§ 4. 1. Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości, w formie
obwieszczenia, w każdej gminie.

2. Egzemplarz zarządzenia przekazuje się właściwym radom, Komisarzom
Wyborczym w Krakowie, Nowym Sączu i Tarnowie oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnkogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Małopolskiego.

l - / $mM(ź N

^
polski
i

Witold Kochan



Załącznik Nr l
do zarządzenia Nr 40/06
Wojewody Małopolskiego
z dnia KV marca 2006 r.

Liczba radnych wybieranych w wyborach do rad gmin na terenie województwa
małopolskiego ustalona odrębnie dla każdej gminy.

Lp.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.
18.
19.
20.
21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

Nazwa rady

Powiat bocheński

Rada Miejska w Bochni
Rada Gminy Bochnia
Rada Gminy w Drwini
Rada Gminy w Lipnicy Murowanej
Rada Gminy Łapanów
Rada Miejska w Nowym Wiśniczu
Rada Gminy Rzezawa
Rada Gminy Trzciana
Rada Gminy w Żegocinie

Powiat brzeski

Rada Gminy w Borzęcinie
Rada Miejska w Brzesku
Rada Miejska w Czchowie
Rada Gminy Dębno
Rada Gminy w Gnojniku
Rada Gminy w Iwkowej
Rada Gminy Szczurowa

Powiat chrzanowski

Rada Miejska w Alwerni
Rada Gminy Babice
Rada Miejska w Chrzanowie
Rada Miejska w Libiążu
Rada Miasta Trzebini

Powiat dąbrowski

Rada Gminy w Bolesławiu
Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej
Rada Gminy Gręboszów
Rada Gminy w Mędrzechowie
Rada Gminy w Oleśnie
Rada Gminy Radgoszcz
Rada Gminy w Szczucinie

Liczba radnych

21
15
15
15
15
15
15
15
15

15
21
15
15
15
15
15

15
15
21
21
21

15
21
15
15
15
15
15



Lp.

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

Nazwa rady

Powiat gorlicki

Rada Miasta Gorlice
Rada Miejska w Bieczu
Rada Gminy Bobowa
Rada Gminy Gorlice
Rada Gminy Lipinki
Rada Gminy w Luźnej
Rada Gminy w Moszczenicy
Rada Gminy w Ropie
Rada Gminy Sękowa
Rada Gminy Uście Gorlickie

Powiat krakowski

Rada Gminy Czernichów
Rada Gminy Igołomia- Wawrzeńczyce
Rada Gminy Iwanowice
Rada Gminy Jerzmanowice-Przeginia
Rada Gminy Kocmyrzów-Luborzyca
Rada Miejska w Krzeszowicach
Rada Gminy Liszki
Rada Gminy Michałowice
Rada Gminy Mogilany
Rada Miejska w Skale
Rada Miejska w Skawinie
Rada Miejska w Słomnikach
Rada Gminy Sułoszowa
Rada Miejska w Swiątnikach Górnych
Rada Gminy Wielka Wieś
Rada Gminy Zabierzów
Rada Gminy Zielonki

Powiat limanowski

Rada Miasta Limanowa
Rada Miasta w Mszanie Dolnej
Rada Gminy Dobra
Rada Gminy Jodłownik
Rada Gminy w Kamienicy
Rada Gminy Laskowa
Rada Gminy Limanowa
Rada Gminy Łukowica
Rada Gminy Mszana Dolna
Rada Gminy Niedźwiedź
Rada Gminy Słopnice
Rada Gminy Tymbark

Liczba radnych

21
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
21
15
15
15
15
21
15
15
15
15
21
15

15
15
15
15
15
15
21
15
15
15
15
15



Lp.

68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

Nazwa rady

Powiat miechowski

Rada Gminy w Charsznicy
Rada Gminy w Gołczy
Rada Gminy w Kozłowie
Rada Gminy Książ Wielki
Rada Miejska w Miechowie
Rada Gminy Racławice
Rada Gminy w Słaboszowie

Powiat myślenicki

Rada Miejska w Dobczycach
Rada Gminy Lubień
Rada Miejska w Myślenicach
Rada Gminy Pcim
Rada Gminy Raciechowice
Rada Gminy Siepraw
Rada Miejska w Sułko wicach
Rada Gminy Tokarnia
Rada Gminy Wiśniowa

Powiat nowosądecki

Rada Miejska w Grybowie
Rada Gminy Chełmiec
Rada Gminy w Gródku nad Dunajcem
Rada Gminy Grybów
Rada Gminy Kamionka Wielka
Rada Gminy Korzenna
Rada Miejska w Krynicy-Zdroju
Rada Gminy Łabowa
Rada Gminy w Łącku
Rada Gminy w Łososinie Dolnej
Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna
Rada Gminy Nawojowa
Rada Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój
Rada Gminy Podegrodzie
Rada Gminy Rytro
Rada Miejska w Starym Sączu

Liczba radnych

15
15
15
15
21
15
15

15
15
21
15
15
15
15
15
15

15
21
15
21
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
21



Lp.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.

114.
115.
116.
117.
118.
119.

120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.

129.
130.
131.
132.
133.
134.

Nazwa rady

Powiat nowotarski

Rada Miasta Nowy Targ
Rada Miasta Szczawnica
Rada Gminy Czarny Dunajec
Rada Gminy Czorsztyn
Rada Gminy Jabłonka
Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem
Rada Gminy Lipnica Wielka
Rada Gminy Łapsze Niżne
Rada Gminy Nowy Targ
Rada Gminy Ochotnica Dolna
Rada Gminy Raba Wyżną
Rada Miasta Rabka-Zdrój
Rada Gminy Spytkowice
Rada Gminy Szaflary

Powiat olkuski

Rada Miejska w Bukownie
Rada Gminy Bolesław
Rada Gminy Klucze
Rada Miejska w Olkuszu
Rada Gminy Trzyciąż
Rada Miejska w Wolbromiu

Powiat oświęcimski

Rada Miasta Oświęcim
Rada Miejska w Brzeszczach
Rada Miejska w Chełmku
Rada Miejska w Kętach
Rada Gminy Osiek
Rada Gminy w Oświęcimiu
Rada Gminy w Polance Wielkiej
Rada Gminy w Przeciszowie
Rada Miejska w Zatorze

Powiat proszowicki

Rada Gminy Koniusza
Rada Gminy Koszyce
Rada Gminy Nowe Brzesko
Rada Gminy Pałecznica
Rada Miejska w Proszowicach
Rada Gminy Radziemice

Liczba radnych

21
15
21
15
15
15
15
15
21
15
15
15
15
15

15
15
15
23
15
21

21
21
15
21
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15



Lp.

135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.

144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.

160.
161.
162.
163.
164.

Nazwa rady

Powiat suski

Rada Miasta Jordanowa
Rada Miejska w Suchej Beskidzkiej
Rada Gminy w Budzowie
Rada Gminy Bystra-Sidzina
Rada Gminy w Jordanowie
Rada Miejska w Mąko wie Podhalańskim
Rada Gminy Stryszawa
Rada Gminy Zawój a
Rada Gminy Zembrzyce

Powiat tarnowski

Rada Miejska w Ciężko wicach
Rada Gminy Gromnik
Rada Gminy Lisia Góra
Rada Gminy Pleśna
Rada Gminy w Radłowie
Rada Gminy w Ryglicach
Rada Gminy Rzepiennik Strzyżewski
Rada Gminy w Skrzyszowie
Rada Gminy w Szerzynach
Rada Gminy Tarnów
Rada Miejska w Tuchowie
Rada Gminy Wierzchosławice
Rada Gminy Wietrzychowice
Rada Gminy Wojnicz
Rada Miejska w Zakliczynie
Rada Miejska w Żabnie

Powiat tatrzański

Rada Miasta Zakopane
Rada Gminy Biały Dunajec
Rada Gminy Bukowina Tatrzańska
Rada Gminy Kościelisko
Rada Gminy Poronin

Liczba radnych

15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
21
15
15
15
15
15
15

21
15
15
15
15



Lp.

165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.

175.
176.
177.
178.
179.

180.
181.
182.

Nazwa rady

Powiat wadowicki

Rada Miejska w Andrychowie
Rada Gminy Brzeźnica
Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej
Rada Gminy Lanckorona
Rada Gminy Mucharz
Rada Gminy Spytkowice
Rada Gminy w Stryszowie
Rada Gminy Tomice
Rada Miejska w Wadowicach
Rada Gminy Wieprz

Powiat wielicki

Rada Gminy Biskupice
Rada Gminy Gdów
Rada Gminy w Kłaju
Rada Miejska w Niepołomicach
Rada Miejska w Wieliczce

Miasta na prawach powiatu

Rada Miasta Krakowa
Rada Miasta Nowego Sącza
Rada Miejska w Tarnowie

Liczba radnych

21
15
15
15
15
15
15
15
21
15

15
15
15
21
21

43
23
25



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 40/06
Wojewody Małopolskiego
z dnia 17 marca 2006 r.

Liczba radnych wybieranych w wyborach do rad powiatów na terenie województwa
małopolskiego ustalona odrębnie dla każdego powiatu

Lp.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Nazwa rady
Rada Powiatu Bocheńskiego
Rada Powiatu Brzeskiego
Rada Powiatu Chrzanowskiego
Rada Powiatu Dąbrowskiego
Rada Powiatu Gorlickiego
Rada Powiatu Krakowskiego
Rada Powiatu Limanowskiego
Rada Powiatu Miechowskiego
Rada Powiatu Myślenickiego
Rada Powiatu Nowosądeckiego
Rada Powiatu Nowotarskiego
Rada Powiatu Olkuskiego
Rada Powiatu Oświęcimskiego
Rada Powiatu Proszowickiego
Rada Powiatu Suskiego
Rada Powiatu Tarnowskiego
Rada Powiatu Tatrzańskiego
Rada Powiatu Wadowickiego
Rada Powiatu Wielickiego

Liczba radnych
23
21
25
17
23
29
25
17
23
29
29
23
27
17
21
29
19
27
23


